Keglerverband Niedersachsen e.V.

Staffelleiterin
Traute Bahlo - Hechtstr.8 - 26125 Oldenburg
Telefon 0441/602630 - Fax 0441/9848359 - Mobil 0171 - 5241561
E-Mail traute bahlo@t-online.de - Internet www.kegeln-kvn.de

Bezirksliga Nord Damen / Saison 2008-2009

Ergebnisse vom 1. Spieltag am 26. Oktober 2008

Spiel

Sande, Bahn 1 bis 6 ergebnis
SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg - SKV Brookmerland 3547 : 3574
SG Harlingerland - SG Blau Rot / Gut Holz 3 - Oldenburg 3461 : 3504
MTV Aurich 1 - MTV Aurich 2 3565 : 3398
SG Blau Rot / Gut Holz 3 - Oldenburg - SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 3505 : 3515
SKV Brookmerland - SG Harlingerland 3525: 3461
DKC Leer - MTV Aurich 1 3388 : 3588
Spielpunkte Einzelwertung

1. MTV Aurich 1 6:0 52:20

2. SKV Brookmerland 6:0 43 :29

3. SG Blau Rot / Gut Holz 3 - Oldenburg 3:3 40 : 32

4. SG Blau Rot / Gut Holz 2 - Oldenburg 3:3 34 :38

5. SG Harlingerland 0:6 27 : 45

6. MTV Aurich 2 0:3 10 :26

DKC Leer 0:3 10 : 26

Mit sportlichem Gruf3

Traute Bahlo

Einzel
wertung

16:
14 :
26:
18:
23:
10:

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten
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Keglerverband Niedersachsen e.V.

Staffelleiterin
Traute Bahlo - Hechtstr.8 - 26125 Oldenburg
Telefon 0441/602630 - Fax 0441/9848359 - Mobil 0171 - 5241561
E-Mail traute bahlo@t-online.de - Internet www.kegeln-kvn.de

Bezirksliga SUd Damen / Saison 2008-2009

Ergebnisse vom 1. Spieltag am 26. Oktober 2008

Spiel

G'kesee, Bahn1-6 ergebnis
SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg - Aufgehende Sonne Bassum 3379:3614
SKC Cloppenburg - SV Ofenerdiek 3526 : 3460
Blau Weif3 2 - Delmenhorst - SG Gan/Boo - Delmenhorst 3294 : 3650
SV Ofenerdiek - SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 3314 : 3403
Aufgehende Sonne Bassum - SKC Cloppenburg 3377 : 3414
SG CON / Varrel - Delmenhorst - Blau Weil3 2 - Delmenhorst 3563 : 3089
Spielpunkte Einzelwertung

1. SKC Cloppenburg 6:0 43 :29

2. Aufgehende Sonne Bassum 3:3 38:34

3. SG Blau Rot / Gut Holz 4 - Oldenburg 3:3 34 :38

4. SG CON/ Varrel - Delmenhorst 3:0 25:11

5. SG Gan/Boo - Delmenhorst 3:0 24 :12

6. SV Ofenerdiek 0:6 29 :43

7. Blau Weil3 2 - Delmenhorst 0:6 23:49

Einzel
wertung

13:
22
12:
15:
15:
25:

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf

Traute Bahlo
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Keglerverband Niedersachsen e.V.

Hans-Joachim Schneider -
Telefon 0441/41161 -
schneider-hans-j@t-online.de -

E-Mail

Staffelleiter
Giesenweg 27 B -
Fax 0441 /94900046 -

26133 Oldenburg
Mobil 0170 - 4801642
Internet  www.kegeln-kvn.de

Bezirksoberliga Herren / Saison 2008-2009

Ergebnisse vom 1. Spieltag am 26. Oktober 2008

Wardenburg,

Is doch egal - Lohne
MTV Jever 1

Is doch egal - Lohne
SV Ofenerdiek 1

Sande,

SG CON / Varrel 2 - Delmenhorst

SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
SG CON / Varrel 2 - Delmenhorst

KSV Leer

Delmenhorst - DKZ,

KSK Hindenburg - Oldenburg
KSC Holzkoppe 1 - Ohrwege
KSK Hindenburg - Oldenburg
Flugelrad - Brake

1. Isdoch egal - Lohne
MTV Aurich 1

KSK Hindenburg - Oldenburg
SG CON / Varrel 2 - Delmenhorst

Flugelrad - Brake

MTV Jever 1

KSK Eintr. Blexersande - Nordenham
SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
10. KSC Holzkoppe 1 - Ohrwege

11. SV Ofenerdiek 1
12. KSV Leer

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Hans-Joachim Schneider

4
5
6. SG Frisia 05 / Furst Bismarck 1 - Oldenburg
7
8
9

SV Ofenerdiek 1

SG Frisia 05 / Furst Bismarck 1 - Oldenburg
MTV Jever 1

SG Frisia 05 / Furst Bismarck 1 - Oldenburg

KSV Leer

MTV Aurich 1

SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
MTV Aurich 1

Flugelrad - Brake
KSK Eintr. Blexersande - Nordenham
KSC Holzképpe 1 - Ohrwege

KSK Eintr. Blexersande - Nordenham

Spielpunkte
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ergebnis
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3412

3542
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3423

Einzelwertung
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148
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Keglerverband Niedersachsen e.V.

Hans-Joachim Schneider -
Telefon 0441/41161
schneider-hans-j@t-online.de -

E-Mail

Staffelleiter
Giesenweg 27 B -
- Fax 0441/94900046 -

26133 Oldenburg
Mobil 0170 - 4801642
Internet  www.kegeln-kvn.de

Bezirksliga Herren / Saison 2008-2009

Ergebnisse vom 1. Spieltag am 26. Oktober 200¢

Varel - Segger,

SG Jade / Golden Wurf 1 - Wilhelmshaven
SG rot-weiss / Versetzt 2 - Wilhelmshaven
SG Jade / Golden Wurf 1 - WilhelImshaven
SKV Bosel 2

Nordenham - Venema,

SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst
SG Ganderkesee / Immer 4 - Delmenhorst
SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst

SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst

Delmenhorst - DKZ,

SG Junioren 60 / Alle Neun 2 - Nordenham
Flottweg - Nordenham

SG Junioren 60 / Alle Neun 2 - Nordenham
SG Heidmiihle

SKV Bosel 2
KSC Holzképpe 2 - Ohrwege
SG rot-weiss / Versetzt 2 - Wilhelmshaven

KSC Holzképpe 2 - Ohrwege

SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst
SV Ofenerdiek 2
SG Ganderkesee / Immer 4 - Delmenhorst

SV Ofenerdiek 2

SG Heidmihle
Friesenkugel - Zetel
Flottweg - Nordenham

Friesenkugel - Zetel

Spielpunkte
1. SKV Bosel 2 6:0
2. SG Junioren 60 / Alle Neun 2 - Nordenham 6:0
3. SG Ganderkesee / Immer 4 - Delmenhorst 6:0
4. SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 3:3
5. Friesenkugel - Zetel 3:3
6. SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst 3:3
7. SG Heidmuhle 3:3
8. KSC Holzkdppe 2 - Ohrwege 3:3
9. SG Jade / Golden Wurf 1 - Wilhelmshaven 2:4
10. SG rot-weiss / Versetzt 2 - Wilhelmshaven 1:5
11. Flottweg - Nordenham 0:6
12. SV Ofenerdiek 2 0:6

Spiel
ergebnis

3403 :
3356 :
3380 :
3394 :

3446 :
3480 :
3404 :
3394 :

3486 :
3399 :
3468 :
3490 :

3423
3388
3374
3325

3403
3421
3421
3322

3445
3437
3403
3450

Einzelwertung

46
45
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37
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32
32
34
27
25
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128
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140
140
138
145
148

Einzel
wertung

15:
15:
17:
25:

20:
25:
17:
23:

22:
14
23:
20:

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittiungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Hans-Joachim Schneider
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Keglerverband Niedersachsen e.V.

Hans-Joachim Schneider
Telefon 0441/41161 -
schneider-hans-j@t-online.de -

E-Mail

Staffelleiter

Giesenweg 27 B -
Fax 0441/94900046 -
Internet

26133 Oldenburg
Mobil 0170 - 4801642
www.kegeln-kvn.de

Bezirksklasse Herren / Saison 2008-2009

Ergebnisse vom 1. Spieltag am 26. Oktober 2008

Wilhelmshaven - Korvette,
Rot Weiss - Norden

MTV Aurich 2

Rot Weiss - Norden

Hol di ran - Delmenhorst

Cloppenburg

Blaue Jungs — Sulingen
KSC Let se lopen - Sulingen
Blaue Jungs — Sulingen

SG Frisia 05 / Furst Bismarck 2 - Oldenburg

Nordenham - ESV

SG Jade / Golden Wurf 2 - Wilhelmshaven
MTV Jever 2

SG Jade / Golden Wurf 2 - Wilhelmshaven

KSK Meistermarken - Delmenhorst

Spiel
ergebnis
Hol di ran - Delmenhorst 3411 : 3461
SKV Harlingerland 3376 : 3489
MTV Aurich 2 3375 : 3432
SKV Harlingerland 3475 : 3432
SG Frisia 05 / First Bismarck 2 - Oldenburg 3554 : 3593
SG Wardenburg / Oberlethe 3549 : 3549
KSC Let se lopen - Sulingen 3602 : 3590
SG Wardenburg / Oberlethe 3573 :3593
KSK Meistermarken - Delmenhorst 3316 : 3375
KSC Hoykenkamp 2 3328 : 3360
MTV Jever 2 3324 : 3301
KSC Hoykenkamp 2 3376 : 3296

Spielpunkte

1. KSK Meistermarken - Delmenhorst 6:0
2. Hol diran - Delmenhorst 6:0
3.  SG Wardenburg / Oberlethe 5:1
4. SKV Harlingerland 3:3
5. Blaue Jungs — Sulingen 3:3
6. SG Frisia 05/ Furst Bismarck 2 - Oldenburg 3:3

KSC Hoykenkamp 2 3:3
8. MTV Aurich 2 3:3
9. SG Jade / Golden Wurf 2 - Wilhelmshaven 3:3
10. KSC Let se lopen - Sulingen 1:5
11. MTV Jever 2 0:6
12. Rot Weiss - Norden 0:6

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Hans-Joachim Schneider
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Einzelwertung
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